Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты  - Мансийский автономный округ – Югра

Совет депутатов городского поселения Пойковский

РЕШЕНИЕ
06.12.2013                                                                                                     № 28

	О формировании избирательной комиссии  муниципального образования  городское поселение Пойковский нового состава

В соответствии с пунктами 6 и 7 статьи 24, пункта 3 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», а также статьей 7 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18 июня 2003 года № 36-оз «О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», статьи 28 Устава муниципального образования городского поселения Пойковский, Совет депутатов городского поселения Пойковский открытым голосованием:
РЕШИЛ:
1. Объявить о формировании избирательной комиссии муниципального  образования городское поселение Пойковский нового состава.

2. Установить срок приема предложений в состав избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Пойковский нового состава в соответствии с пунктами 1 и 8 статьи 22 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», а также пунктами 1 и 2 статьи 7 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18 июня 2003 года № 36-оз «О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» до 13.01.2014 года.
3.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Пойковский вестник».
	Глава городского

поселения Пойковский

	Председатель

Совета поселения

	_______________   А.А.Бочко

	____________  А.Н.Виноградов